
Jakabszállás Község Önkormányzata
7/1993. (XI. 13.) kt. sz. rendelete

"Jakabszállás község jó tanulója, jó sportolója" díj
alapításáról és adományozásáról

Jakabszállás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló
1990. évi LXV. törvény 1.§ (6) bekezdés a.) pontjában kapott felhatalmazás alapján a
következő rendeletet alkotja:

1. §

Jakabszállás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a község általános iskolájában
kiemelkedő tanulmányi- és sport teljesítményének elismerésére

"Jakabszállás község jó tanulója, jó sportolója" díjat alapít.

2. §

(1) "Jakabszállás község jó tanulója, jó sportolója" díj adományozható annak a tanulónak,
aki:

Jakabszállás község általános iskolájának tanulója és a díj átadás ának
tanévében a tanulmányi átlageredménye eléri vagy meghaladja a 4,0 átlagot,
valamint

a díj átadás ának tanévében kiemelkedő sportteljesítményt ért el országos,
megyei, városi bajnokságokon, iskolai versenyeken.

(2) Kimagasló sportteljesítményt elérő tanuló esetén az ügyrendi bizottság javasolhatja a
képviselő-testületnek, hogy felm~ntést adjon a 4,0 átlag elérése alól.

(3) A kitüntető díj csak egyéneknek adományozható.

3. §
(1) A kitüntető díjat a képviselő-testület adományozza.

(2) A díj összegéhez gazdálkodó szervezet vagy magánszemély felajánlást tehet.

(3) A kitüntető díj adományozás ára javaslatot tehetnek:

a testnevelő tanárok és osztályfőnökök,
a képviselő-testület tagjai.

(4) A kitüntető díjra való jogosultságot a képviselő-testület ügyrendi bizottsága vizsgálja
és írásbeli javaslatot tesz aj ogosultak körére.



- 2 -

(5) Az ügyrendi bizottság elnöke a képviselő-testület elé terjeszti az ügyrendi bizottság
javaslatát a ,,jó tanuló, jó sportoló" díj odaítéléséről.

(6) Az ügyrendi bizottság ülésére tanácskozási joggal meg kell hívni:

a tantestület részéről két főt,
a felajánló gazdálkodó szervezet vezetőjét vagy a felajánló magánszemélyt.

(7) A kitüntető díjat az iskola tanévzáró, ballagási ünnepélyén kell átadni.

4. §

(1) A "Jakab szállás község jó tanulója, jó sportolója" díj évente maximum öt tanulónak
adományozható. Az összeg felosztásáról - az ügyrendi bizottság javaslatát figyelembe
véve - a képviselő-testület dönt.

(2) Amennyiben a díj összegéhez felajánlás van, a díjban részesülők száma vagy a díj
összege növelhető.

(3) A kitüntető díj adományozása során oklevelet és pénzjutalmat kell adni.

(4) A kitüntető díj átadására a képviselő-testület a polgármestert és a felajánló gazdálkodó
szervezet vezetőjét, vagy a felajánló magánszemélyt hatalmazza fel.

5. §

(1) A kitüntető díjjal pénzjutalom jár, melynek összege az 1993/94. tanévben 20.000,- Ft,
ezt követően a képviselő-testület az éves költségvetésében biztosítja az erre a célra
tervezett összeget.

(2) A kiemelkedően a legjobb tanulmányi és sport összeredményt elérő tanuló díja nem
lehet kevesebb 8.000,- Ft-nál.

6. §

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Szabó Mihály
polgármester

Hegedűs Gábomé
jegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 1993. november 13.

Hegedűs Gábomé
jegyző

._----~-~ --



Jakabszállás Község önkormányzata Képviselő-testülete
8/2005. (VI. 14.) rendelete a

"VIRÁGOS KERT, GONDOZOTT UTCA" címról

Jakabszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. §. (1) bekezdés f.
pontjában, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a "VIRÁGOS KERT, GONDOZOTT UTCA"
címről az alábbi rendeletet alkotja.

1. §.

A Képviselő-testület "VIRÁGOS KERT, GONDOZOTT UTCA" címet alapít a község
szépítése, a kulturált lakókörnyezet kialakítása érdekében.

2. §.

A cím annak adományozható, aki a község területén lakóingtalan tulajdonnal, vagy
használattal rendelkezik.

3. §.

A cím átadására évente egyszer, az ünnepi falugyűlésen kerül sor.

4. §.
A címet az kapja, akinek lakóháza, kertje, udvara, utcarésze, tiszta, harmonikus, kulturált
megjelenésű, a környezetbe illeszkedik.

5. §.
(1) A cím odaítélése előtt a Képviselő-testület tagjai minden év augusztus 15. és 31.

között a közterületről megtekintik a lakóingatlanokat, és ennek alapján október 31-ig
döntenek a cím adományozásáról.

(2) A "VIRÁGOS KERT, GONDOZOTT UTCA" címmel oklevél, és az alábbi
helyezések szerinti juttatás jár:

1. helyezett részére 30.000.-Ft összegű kertfenntartási eszközök, anyagok
vásárlására jogosító utalvány

II. helyezett részére féléves vízdíj fizetése alóli mentessége, maximum
20.000.-Ft-ig

Ill. helyezett részére 1O.OOO.-Ftösszegű kertfenntartási eszközök, anyagok
vásárlására jogosító utalvány

6. §.
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Jakabszállás, 2005. május 23.

Szabó Mihály sk.
Polgármester

Hegedűs Gáborné sk.
jegyző

Kihirdetési záradék:

E rendeletet 2005. június 14-én kihirdettem.

Jakabszállás, 2005. június 14.
Hegedűs Gábomé sk.

jegyző


